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BRAVIA

2020



Цели и Задачи 2020

2K --->>> 4K начальный сегмент

55”+ 

XH80 >>> XH90 OLED



Фокус на большие диагонали 
и премиальный сегмент

с постоянно развивающимися технологиями

Лучший пользовательский опыт 
независимо от модели

Выгоды для покупателя

Стратегия 2020



4Sony Home Entertainment & Sound Products Inc. 付帯項目Sony Home Entertainment & Sound Products Inc.

Стратегия 2020

Качество

звука
Удобство

использования

Качество

изображения

Усиление

баса

<OLED>

Тонкий корпус с 

улучшенным 

звуком

<LCD>

Дизайн

Noiseless Stand

Immersive Edge

Каждый сможет

<Просто>

<Быстро>

<Легко>

Делайте больше 

с Hands-free*

Все модели 

работают быстро
Ambient 

Optimization

Расширение

технологий 

Master series 



Основные функции

Премиум 4K

XH95

OLED

A8

Средний 

сегмент

XH90

Начальный

сегмент
XH80

With

With

Built-in mic (Hands Free)

Voice Search/Google Assistant

*1 Доступность зависит от региона.
*2 Необходимо обновление прошивки.
*3 Кроме модели 55XH90 
*4 Кроме моделей 43/49XH80

*1 *2

*3

*4



Voice Search/Google Assistant

*1 *2

With

Начальный сегмент

XH80

Средний сегмент

XH90

Премиум 4K

XH95

OLED
A8

*3

Built-in mic (Hands Free)

*1

Upsell – перевод на более дорогой/большой ТВ

*1 Доступность зависит от региона. *2 Необходимо обновление прошивки. *3 Кроме модели 55XH90. 



FY20 Line-up 4K HDR 
Model-charts



4K Line-up summary

Premium

LCD

Premium

OLED

Mid-

Entry

LCD

65 7555

65 755549

6549 5543

55 65

75

85

85

6555

77

AG9 Carry

XG95

X85G

X80G

AG9

A8G

FY19 FY20 Sony

XH90

XH80

AG9

A8

XG70

XH95

X1 Ultimate / Sound Bar Installation

Expand X-Wide Angle / Flush Surface

Full Array Local Dimming

X1 / High Brightness

4943X70G
XG70 Carry
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A8 Series



A8: 4K HDR OLED TV
55” 65”

Light sensor

Acoustic Auto 
Calibration

Voice Zoom

Панель 100 Hz

Изображение Звук Удобство



4K HDR LED TV – XH95 Series

SUPREME CONTRAST AND SOUND, OUR BEST 4K LCD



XH95: 4K HDR LED TV
55” 65” 75” 85”

X-Balanced Speaker

Light sensor

Acoustic Auto 
Calibration

Voice Zoom

Панель 100 Hz

Изображение Звук Удобство



4K HDR LED TV – XH90 Series

IMMERSE YOURSELF IN FULL ARRAY CONTRAST AND CINEMATIC SOUND



XH90: 4K HDR LED TV
55” 65” 75”

Light sensor Панель 100 Hz

Изображение Звук Удобство

X-Balanced Speaker

Acoustic Auto 
Calibration

Voice Zoom



XH85: 4K HDR LED TV
49”

Light sensor Панель 100 Hz

Изображение Звук Удобство



4K HDR LED TV – XH80 Series



XH80: 4K HDR LED TV
43” 49” 55” 65” 75” 85”

X-Balanced Speaker

Панель 50 Hz

Изображение Звук Удобство



XG70: 4K HDR LED TV
43” 49” 55” 65”

20 Ватт

Панель 50 Hz

Изображение Звук Удобство

Smart TV

FM Radio

Краевая
подсветка

Прямая
подсветка

43” 49” 55” 65”



Фокус на большие диагонали 
и премиальный сегмент

с постоянно развивающимися технологиями



XH90

XH80

A8

XG70

XH95

Processor V. Angle Ambient Optimization

Light Sensor

Contrast Motion
Downward
Expansion

New
Feature

MASTER
Tech

Изображение (PQ)

X1 Ultimate

X1 Ultimate

HDR X1



75

65554943

756555

756555 85

65554943

6555

6555 77

49

XG95

XG85

XG70

XG80

AG9

AG8

2019 2020

AG9

A8

XH95

XH80

77

75

65554943

756555

7565

65554943 85

FY20 Russia TV Line up

AG9

49

85

XG70

★

★

w/Fast Processor

★

55” and above 

XH90

XH90
(49XH85)

XH85

6555

WF8 4943 WF8

WF6 5043 5043WF6

WD6

RE3

32

32

WD6

RE3

32

32

ZF9 75

32

40

40

4332 49

40

40

55

Hit

Hero



RoadMap – Sell-in Tentative

2019 2020

Inch Model March April May June July August September October November December January February March

43 KD43XH8005 beg

49 KD49XH8005 beg

49 KD49XH8596 end

55 KD55XH8005 beg

55 KD55XH9096 end

55 KD55XH9505 beg

55 KD55A8 beg

65 KD65XH8096 mid

65 KD65XH9096 mid

65 KD65XH9505 mid

65 KD65A8 beg

75 KD75XH8096 beg

75 KD75XH9096 end

75 KD75XH9505 beg

85 KD85XH8096 beg

85 KD85XH9505 beg
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Thank you!


